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PREZIME | IME
BEGOVIC, MATEA
DEZIC, MATEJ
LEVAKOVIC, HRVOIJE
BOGOVIC, HRVOJE
CORAK, MIA
KARABAN, FRANE
SIMUNIC, ILIJA
MIOC, JELENA
SENCIC, LUKA
PIPERKOVIC, HRVOIJE
GALOVIC, ANA
PERVAN, LEA
FRANJIC, ELA
MILICEVIC, ANA
MILKOVIC, LAURA
SPAJIC, DINKA
VIDOVIC, DARIA
DAMJANOVIC, KATARINA
SARAVANIA, IVA
LIUBAS, LUKA
NALETILIC, SANDRA
KUNAC, MARIJANA
BLAZEVIC, ANDELA
FERBEZAR, IVA
ZOVAK, MARIJANA
DRAGUN, DENIS
BUNTIC, DOMAGO)
JUKIC, IVAN

CoLIC, MATEJA
ALDUK, TEA

SARIC, KATARINA
ISCIC, DUNJA

PLOH, JOSIPA

UKIC, TINA

MAGDIC, DOROTEJA
JERKIC, SARAH
BICANIC, EMA
DURAJ, FJOLA

RAZ.

1.B
1.C
1.D
1.D
1.D
1.E
1.F
2.A
2.B
2.E
2.E
2.E
2.E
2.E
2.E
2.E
2.E
2.F
3.B
3.B
3.E
3.E
3.E
3.F
4.C
4.C
4.C
4.C
4.D
4.D
4.F
4.F
4.F
4.G
4.G
4.G
4.G
4.G

svira violinu i pjeva
svira basprim

svira samicu i pjeva
svira bas i pjeva
svira gitaru i pjeva
svira gitaru

svira basprim
svira klavir i pjeva

svira basprim i pjeva

svira kontru i pjeva
uredenje dvorane
uredenje dvorane
uredenje dvorane
uredenje dvorane
uredenje dvorane
uredenje dvorane
uredenje dvorane
uredenje dvorane
vokalna solistica
svira prim i pjeva
vokalna solistica
vokalna solistica
uredila plakat
voditeljica
vokalna solistica
scenski nastup
scenski nastup
scenski nastup
operna pjevacica
scenski nastup
vokalna solistica
scenki nastup
scenski nastup
scenski nastup
scenski nastup
vokalna solistica
scenski nastup
scenski nastup



